[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    29.09.2015       №  704-55/3
г. Нижний Ломов
О внесении изменений в решение Собрания представителей

Нижнеломовского района Пензенской области от 30.09.2014 № 535-41/3
«О создании дорожного фонда Нижнеломовского района Пензенской области и об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Нижнеломовского района Пензенской области»

           В  целях приведения нормативных правовых актов Нижнеломовского района Пензенской области в соответствие с действующим законодательством,  на основании статьи 29 Устава Нижнеломовского района,
                            Собрание представителей  р е ш и л о :
          1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 30.09.2014 № 535-41/3 «О создании дорожного фонда Нижнеломовского района Пензенской области и об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Нижнеломовского района Пензенской области»:
          1.1. Дополнить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Нижнеломовского района Пензенской области пунктом 4.9 следующего содержания:

          «4.9. Погашение задолженности по бюджетным кредитам, полученным из бюджета Пензенской области на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения), на осуществление расходов по обслуживанию долговых обязательств, связанных с использованием указанных кредитов, в размере не превышающем 20 процентов объема бюджетных ассигнований дорожного фонда.».
          1.2. Пункты 4.9 и 4.10 считать соответственно пунктами 4.10 и 4.11.

          2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
          3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные ведомости».
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию  Собрания представителей Нижнеломовского района по бюджетной, налоговой и экономической политике (Мамыкин А.П.) .
Глава Нижнеломовского района                                                     О.В.Водянова